
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

   20.11.2024                                                                                    №  3621 

г. Тамбов 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 30.09.2024 

№2794 «О подготовке предложений  о внесении изменений в генеральный  

план муниципального образования Татановский сельсовет Тамбовского 

района Тамбовской области» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Тамбовского муниципального округа Тамбовской области, рассмотрев 

заявление заинтересованного лица, администрация Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области, постановляет: 

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 30.09.2024 №2794 

«О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план 

муниципального образования Татановский сельсовет Тамбовского района 

Тамбовской области», изложив его в новой редакции согласно приложению. 

 2.  Настоящее постановление  опубликовать на сайте сетевого издания 

Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить 

на официальном сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области Коренчука А.А. 

 

 

Глава 

Тамбовского муниципального округа 

 Тамбовской области                                                                            К.В. Пудовкин 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

                     

к постановлению администрации 

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

 от 20.11.2024  № 3621 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

                     

к постановлению администрации 

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

 от 30.10.2024  № 2794 

                                                             

Порядок и сроки проведения работ по подготовке предложений о внесении 

изменений в генеральный план муниципального образования  

Татановский сельсовет Тамбовского района Тамбовской области 

 

№ 

п/п 

Наименование   мероприятия Сроки 

проведения 

1 Подготовка предложений о внесении изменений в 

генеральный план муниципального образования 

«Татановский сельсовет» Тамбовского района 

Тамбовской области 

сентябрь-

ноябрь 2024 г 

2 Проверка  предложений  о  внесении изменений в 

генеральный план муниципального образования                         

«Татановский сельсовет» Тамбовского района 

Тамбовской области на соответствие требованиям 

технических регламентов 

ноябрь 2024 г 

3 Принятие решения о назначении общественных 

обсуждений по предложениям о внесении изменений в 

генеральный план муниципального образования                         

«Татановский сельсовет» Тамбовского района 

Тамбовской области 

ноябрь2024 г 

4 Проведение общественных обсуждений по предложениям 

о внесении изменений в генеральный план 

муниципального образования «Татановский сельсовет» 

Тамбовского района Тамбовской области 

ноябрь-

декабрь  2024 

6 Утверждение предложений о внесении изменений в 

генеральный план муниципального образования                         

«Татановский сельсовет» Тамбовского района 

Тамбовской области 

декабрь 2024 

 

 


